РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «14» апреля 2014г.

№ 15
«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 11 от 10.02.2014г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Маргуцекский Дом культуры»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19б-2014 от 17.03.2014г. «На отдельные нормы Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Маргуцекский Дом культуры», утверждённого Постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 11 от 10.02.2014г., Администрация сельского поселения «Маргуцекское», постановляет:
1. Пункт 2.7 Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Маргуцекский Дом культуры», утверждённого Постановлением Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 11 от 10.02.2014г. исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.margucek.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского  поселения

М.К. Мыльникова